
Inscrição Instituição Modalidade da Vaga
Nota 

Inicial

Proporção 

NC/10

Nota

após 

recursos

Proporção NC/10 Justificativa

31131 UFRPE Ampla Concorrência 22,5 2,25 22,50 2,25 Manutenção da nota após recurso.

31168 UNEB Ampla Concorrência 20,60 2,06 20,60 2,06 Manutenção da nota após recurso.

31193 UNEB Ampla Concorrência 45,30 4,53 45,30 4,53 Manutenção da nota após recurso.

31225 Univasf Ampla Concorrência 33,9 3,39 41,90 4,19 Alteração da nota após recurso.

Fim da listagem.

4. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Gestora do Processo Seletivo.

Juazeiro, 28 de fevereiro de 2023

Comissão Gestora 

Portaria GR 827/2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal do Vale do

São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 32/2022 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da análise dos recursos contra o resultado da análise dos Currículos;

2. INFORMAR que o(a)s candidato(a)s inscrito(a)s para as vagas destinadas às ações afirmativas deverão participar do procedimento de heteroidentificação,

observando às orientações constates na Portaria nº 11/2022 – CIHU/CPADI/GR de 28 de fevereiro de 2023;

3. INFORMAR que o Restultado Preliminar da aferição de autodeclarações será divulgado no dia 07 de março de 2023, conforme estabelecido no cronograma

do Edital 32/2022;

1. Análise dos recursos

PORTARIA Nº 04/2023/CPPGADT, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

EDITAL Nº 32, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO


